
$MLGiJ¥A O

DODATEK Č. 8
ke Smlouvě o pronájmu programového vybavení Radnice VĚRA® 

a podpoře provozu a užití IS Radnice VĚRA® 
číslo SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009

Smluvní strany
(1) Poskytovatel:

a

(2) nabyvatel:

VĚRA, spol. s r. o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140

IC

DIČ

Kontaktní tel. 

Kontaktní fax 

Bankovní spojení

Zastoupený

62587978

CZ62587978

495 703 211

495 703 210

Fio banka, a. s.

č. ú. 2400431298/2010

jednatel Ing. Jiří Matoušek

Město Mohelnice
se sídlem U Brány 2, 789 85 Mohelnice

IC

DIČ

Kontaktní tel. 

Kontaktní fax 

Zastoupený

00303038 

CZ00303038 

583 452 111 

583 452 151

starosta Ing. Pavel Kuba

(dále označovány společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne v souladu s ustanovením článku XXIII bod 4 Smlouvy číslo 
SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009 ve znění dodatků č. 1-7 (dále jen „Smlouva") na základě 
vzájemného a úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento Dodatek č. 8 
ke Smlouvě číslo SWRp/09/43 ze dne 30.03.2009 ve znění dodatků č- 1-7 (dále jen 
„Dodatek").

ČI. I
Předmět dodatku

1. Rozšíření předmětu Smlouvy - část B - Licenční smlouva - udělení Licence k dočasnému 
užívání formou pronájmu agend Programového vybavení VĚRA Radnice:

Smlouvy on-line.

2. Rozšíření předmětu Smlouvy - část C - Servisní smlouva o poskytování služby Základní 
technické podpory na agendu uvedenou v bodě 1 tohoto článku.



3. Příloha č. 1 - Předmět pronájmu a technická podpora pro jednotlivé agendy se nahrazuje 
novým zněním, které je nedílnou součástí Dodatku.

ČI. II 
Ceny

1. Roční cena za poskytnutí práva k užívání Programového vybavení VĚRA Radnice 
formou pronájmu dle Přílohy č. 1 Dodatku uvedená v čl. Ill bod 2 Smlouvy se sjednává ve 
výši:

původní cena 314 270,- Kč

inflace za rok 2014 1 257,- Kč

cena nájmu za agendu dle čl. I bod 1:____________________ 9 000,- Kč

Cena celkem bez DPH 324 527,- Kč

2. Roční cena za poskytování Základní technické podpory dle Přílohy č. 2 ke Smlouvě 
uvedená v čl. XVI bod 1 Smlouvy se nově sjednává ve výši:

původní cena 314 269,-Kč

inflace za rok 2014 1 257,- Kč

cena technické podpory za agendy dle čl. I bod 3__________ 9 000,- Kč

Cena celkem bez DPH 324 526,- Kč
3. Ceny jsou uvedeny bez DPH. K výše uvedeným cenám bude připočítána DPH v zákonné 

výši.

4. Ceny jsou splatné čtvrtletně ve výši % roční ceny, vždy proti řádně vystavenému 
daňovému dokladu. Dnem zdanitelného plnění je den vystavení faktury.

Čl. Ill

Závěrečná ujednání
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 
01.10.2015.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po dvou.

4. Dodatek byl schválen Radou města Mohelnice dne 07.09.2015 usnesením číslo 
612/38/RM/2015.

Dne: 1H lt?ff
Pronajímatel: VĚRA, spol. s r. o.

Ing. Pavel Kuba, starosta

Strana 2 (celkem 4)



Příloha č. 1 - Seznam agend a technická podpory pro jednotlivé moduly

Licence k dočasnému užití Programového vybavení VĚRA Radnice, provozovaného na platformě Red 
Hat Linux 3.0 ES byla udělena pro agendy:

Podsystémy IS VERA Radnice
Aktualizace ze ZR (Nahrávač UIR-ADR)
Banka
Cestovní příkazy
Dopravní agenda
Dopravní přestupky
e-Jednání
e-Podatelna
e-Úkoly
Evidence psů
Export do účetnictví
Fakturace
Finanční přehledy
Hrací automaty
Jednotná organizační struktura
JOS - oprávnění
JOSoptIM
Komunální odpad
Konverze parcel
Majetek - Odpisy
Majetek (Evidence majetku)
Matrika
Nahrávač obyvatel
Nahrávač organizací
Objednávky
Platební karty
Podpisová kniha
Pokladna
Programový manažer
Pronájem nemovitého majetku
Přestupkové řízení
Příjmy
Registry
Rezervace zdrojů
Rozhraní CSÚIS
Rozhraní CzechPoint
Rozhraní CzechPoint KzMU
Rozhraní Datové schránky Komfort
Rozhraní EPO
Rozhraní e-Podatelna
Rozhraní GIS
Rozhraní Insolvenční plátce
Rozhraní Nespolehlivý plátce
Rozhraní Příjmy
Rozhraní Registry
Rozhraní SSL VERA - NS
Rozhraní Výdaje

Rozpočtové účetnictví
Rybářství
Silniční správní řízení
SIPO

Strana 3 (celkem 4)



Podsystémy IS VERA Radnice
Smlouvy (Evidence smluv)
Smlouvy on-line
Sociálně právní ochrana dětí
Speciální stavební úřad silniční
Spisová služba
Stavební úřad
Stížnosti a petice
Tvorba rozpočtu
VĚRA Express
VERAeGON Client - Rozhraní ZR eSIR
Vidimace a legalizace
Výdaje
Výkazy
Vymáhání pohledávek
Změna obyvatel z ROB a AISEO
Životní prostředí

Počet licencí jednotlivých pronajatých agend ke Koncovým uživatelům není omezen.

Technologické agendy *’

Adresy (VA)

Evidence účtů (KU)

Společné moduly (AR)

Správa databáze (VT)

Portál občana - Jádro (WAB)**’

Rozhraní - Smlouvy (RIKŠ) **’

** Technologické agendy jsou doplňující agendy nezbytné pro provozování Programového 
vybavení VĚRA Radnice.

**’ Poskytovatel uděluje tímto dodatkem Nabyvateli Licenci k užití Technologických agend pouze 
k provozování agendy Smlouvy on-line.

Strana 4 (celkem 4)


